
ve znění pozdějších předpisů)

Obsah: Návrh - úvodní strana

číslo:

1. Příjmy

2. Výdaje

3. Financování

4. Majetek

5., 6., 7. Zúčtovací vztahy

8., 9. Účty a fondy

10. Transfery

11.., 12., 13., 14., 15. Hospodaření, přezkoumání a usnesení

16. Přílohy

 

 

                                                             (v Kč)

(§17 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

                                                              Obec Bylany

                                                             IČO: 00269905

                            NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU ZA ROK 2019



Třída Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR

schválený po změnách

1-DAŇOVÉ PŘÍJMY 6 857 020,21 5 850 000,00 6 857 930,00 117,21 99,99

2-NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 869 122,27 950 000,00 869 420,00 91,49 99,97

3-KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 50 000,00

4-PŘIJATÉ TRANSFERY 1 253 225,04 150 000,00 1 253 300,00 835,48 99,99

CELKEM PŘÍJMY 8 979 367,52 7 000 000,00 8 980 650,00 128,28 99,99

Položky Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR

schválený po změnách

1111 - Daň z příjmů FO placená plátci 1 524 774,26 1 427 000,00 1 525 000,00 106,85 99,99

1112 - Daň z příjmů FO placená poplat 40 433,36 35 600,00 40 450,00 113,58 99,96

1113 - Daň z příjmů FO vybír. srážkou 136 505,24 115 000,00 136 500,00 118,70 100,00

1121 - Daň z příjmů právnických osob 1 291 290,67 1 100 000,00 1 291 300,00 117,39 100,00

1122 - Daň z příjmů práv.osob za obce 141 170,00 5 000,00 141 170,00 2 823,40 100,00

 11 - Daně z příjmů,zisku a kap.výn. 3 134 173,53 2 682 600,00 3 134 420,00 116,83 99,99

1211 - Daň z přidané hodnoty 2 838 525,53 2 800 000,00 2 839 000,00 101,38 99,98

 12 - Daně ze zboží a sl. v tuzemsku 2 838 525,53 2 800 000,00 2 839 000,00 101,38 99,98

1334 - Odvody za odnětí půdy-z.p.f. 10 634,40 10 650,00 99,85

1335 - Popl.-odnětí poz.-funkce lesa 0,80

1340 - Popl.za prov.sys.likv.kom.odp. 189 471,00 180 000,00 189 500,00 105,26 99,98

1341 - Poplatek ze psů 5 508,00 5 200,00 5 510,00 105,92 99,96

1343 - Popl.užívání veřej.prostranst. 5 784,00 2 200,00 5 800,00 262,91 99,72

1344 - Poplatek ze vstupného 4 715,00 5 000,00 4 750,00 94,30 99,26

1361 - Správní poplatky 4 330,00 5 000,00 4 350,00 86,60 99,54

1381 - Daň z hazardních her 34 163,40 34 200,00 99,89

1382 - Zruš.odvod z loterií kromě VHP 171,81 200,00 85,91

 13 - Daně a poplat.z vybr.čin.,služ 254 778,41 197 400,00 254 960,00 129,07 99,93

1511 - Daň z nemovitých věcí 629 542,74 170 000,00 629 550,00 370,32 100,00

 15 - Majetkové daně 629 542,74 170 000,00 629 550,00 370,32 100,00

 1 - Daňové příjmy 6 857 020,21 5 850 000,00 6 857 930,00 117,21 99,99

2111 - Příj.z poskyt.služeb a výrobků 468 826,00 665 000,00 468 900,00 70,50 99,98

2112 - Příj.z prodeje zboží 120,00 300,00 120,00 40,00 100,00

2131 - Příjmy z pronájmu pozemků 27 034,89 63 700,00 27 050,00 42,44 99,94

2132 - Příj.z pronáj.ost.nemovit.věcí 142 157,86 100 000,00 142 300,00 142,16 99,90

2141 - Příjmy z úroků (část) 343,02 1 000,00 350,00 34,30 98,01

 21 - Příj.z vlast.čin.,odv.přeb.org 638 481,77 830 000,00 638 720,00 76,93 99,96

2212 - Sankč.pl.přij. od jiných subj. 5 000,00 5 000,00 100,00

 22 - Přij.sankční platby,vratky tr. 5 000,00 5 000,00 100,00

2321 - Přijaté neinvestiční dary 12 000,00 12 000,00 100,00

2324 - Přij.nekapit.příspěvky,náhrady 213 640,50 120 000,00 213 700,00 178,03 99,97

 23 - Př.z prod.nekap.m.,os.nedaň.př 225 640,50 120 000,00 225 700,00 188,03 99,97

 2 - Nedaňové příjmy 869 122,27 950 000,00 869 420,00 91,49 99,97

1. Rozpočtové hospodaření dle tříd - PŘÍJMY 2019

Rozpis jednotlivých příjmů dle druhového třídění rozpočtové skladby je obsažen v tab. 1.1.

1.1. Příjmy dle druhového třídění rozpočtové skladby za rok 2019



3111 - Příjmy z prodeje pozemků 50 000,00

 31 - Příj.z prodeje DM,ost.kap.př. 50 000,00

 3 - Kapitálové příjmy 50 000,00

4111 - Neinv.přijaté transf.z VPS SR 29 000,00 29 000,00 100,00

4112 - Neinv.přij.tran.ze SR-s.d.vzt. 92 600,00 86 600,00 92 600,00 106,93 100,00

4116 - Ost.neinv.přij.transfery ze SR 368 797,00 368 800,00 100,00

4121 - Neinv.přijaté transf.od obcí 47 484,04 63 400,00 47 500,00 74,90 99,97

4122 - Neinv.přijaté transf.od krajů 110 000,00 110 000,00 100,00

4134 - Převody z rozpočtových účtů 500 000,00 500 000,00 100,00

4138 - Převody z vlastní pokladny 105 344,00 105 400,00 99,95

 41 - Neinvestiční přijaté transfery 1 253 225,04 150 000,00 1 253 300,00 835,48 99,99

 4 - Přijaté transfery 1 253 225,04 150 000,00 1 253 300,00 835,48 99,99

Příjmy celkem 8 979 367,52 7 000 000,00 8 980 650,00 128,28 99,99



Třída Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR

schválený po změnách

5-BĚŽNÉ VÝDAJE 5 723 113,66 5 060 000,00 5 728 500,00 113,11 99,91

6-KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 2 655 236,45 1 640 000,00 2 656 500,00 161,90 99,95

CELKEM VÝDAJE 8 378 350,11 6 700 000,00 8 385 000,00 125,05 99,92

Položky Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR

schválený po změnách

5011 - Platy zaměst. v pp vyjma sl.m. 622 185,00 545 000,00 622 500,00 114,16 99,95

5021 - Ostatní osobní výdaje 114 948,00 111 100,00 115 030,00 103,46 99,93

5023 - Odměny čl.zastup.obcí a krajů 714 794,00 875 400,00 714 800,00 81,65 100,00

5031 - Pov.pojistné na soc.zab... 130 992,00 150 000,00 131 200,00 87,33 99,84

5032 - Pov.pojistné na veř.zdrav.poj. 103 667,00 124 200,00 103 900,00 83,47 99,78

5038 - Povinné pojistné na úraz.poj. 2 963,00 3 400,00 3 080,00 87,15 96,20

 50 - Běžné výdaje 1 689 549,00 1 809 100,00 1 690 510,00 93,39 99,94

5131 - Potraviny 88,00 100,00 88,00

5132 - Ochranné pomůcky 3 715,00 4 000,00 3 750,00 92,88 99,07

5134 - Prádlo, oděv a obuv 3 000,00

5136 - Knihy, učební pomůcky a tisk 14 113,00 29 800,00 14 200,00 47,36 99,39

5137 - DHDM 82 955,00 27 000,00 83 100,00 307,24 99,83

5139 - Nákup materiálu j.n. 73 349,00 111 300,00 73 920,00 65,90 99,23

5141 - Úroky vlastní 13 675,17 20 000,00 13 700,00 68,38 99,82

5151 - Studená voda 124 212,00 107 000,00 124 350,00 116,09 99,89

5153 - Plyn 63 625,00 50 000,00 63 700,00 127,25 99,88

5154 - Elektrická energie 272 176,95 194 000,00 272 400,00 140,30 99,92

5156 - Pohonné hmoty a maziva 5 128,00 7 000,00 5 200,00 73,26 98,62

5161 - Poštovní služby 1 011,00 1 500,00 1 100,00 67,40 91,91

5162 - Služby elektronic.  komunikací 50 246,56 45 000,00 50 300,00 111,66 99,89

5163 - Služby peněžních ústavů 44 551,20 53 400,00 44 800,00 83,43 99,44

5167 - Služby školení a vzdělávání 11 690,00 5 000,00 11 700,00 233,80 99,91

5168 - Zprac.dat a sl.inf.kom.techn. 74 036,39 80 000,00 74 100,00 92,55 99,91

5169 - Nákup ostatních služeb 893 870,49 872 050,00 895 200,00 102,50 99,85

5171 - Opravy a udržování 885 864,90 1 100 750,00 886 520,00 80,48 99,93

5172 - Programové vybavení 10 000,00

5173 - Cestovné (tuzem.i zahranič.) 10 509,00 43 000,00 10 590,00 24,44 99,24

5175 - Pohoštění 10 604,00 8 000,00 10 710,00 132,55 99,01

5176 - Účast. poplatky na konference 2 900,00 2 000,00 2 900,00 145,00 100,00

5179 - Ostatní nákupy j.n. 4 840,00 4 700,00 4 900,00 102,98 98,78

5192 - Poskytnuté náhrady 25 000,00

5194 - Věcné dary 17 102,00 21 000,00 17 300,00 81,44 98,86

 51 - Neinvest.nákupy a souv.výdaje 2 660 262,66 2 824 500,00 2 664 540,00 94,19 99,84

5222 - Neinv.transfery spolkům 1 000,00

5229 - Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org 1 260,00 3 300,00 1 300,00 38,18 96,92

2. Rozpočtové hospodaření dle tříd - VÝDAJE 2019

Položkový rozpočet jednotlivých druhových výdajů je obsažen v tab. 2.1.

Položkový rozpočet jednotlivých odvětvových výdajů je obsažen v tab. 2.2.

2.1. Výdaje dle druhového třídění rozpočtové skladby za rok 2019



 52 - Nein.transf.soukromopráv.subj. 1 260,00 4 300,00 1 300,00 29,30 96,92

5321 - Neinvestiční transfery obcím 100,00 1 100,00 100,00 9,09 100,00

5329 - Ost.neinv.transfery VR územ.ú. 26 000,00 26 000,00 26 000,00 100,00 100,00

5331 - Neinv.příspěvky zřízeným PO 220 000,00 220 000,00 220 000,00 100,00 100,00

5336 - Neinv.transf.zřízeným přísp.o. 368 797,00 368 800,00 100,00

5339 - Neinv.transf. cizím přísp.org. 2 000,00 2 000,00 100,00

5345 - Převody vlastním rozpočt.účtům 575 344,00 575 400,00 99,99

5348 - Převody do vlastní pokladny 30 000,00 30 000,00 100,00

5362 - Platby daní a poplatků SR -23 641,00 75 000,00 -23 590,00 100,22

5363 - Úhrady sankcí jiným rozpočtům 7 000,00 7 000,00 100,00

5365 - Platby daní a popl.kraj.,obc.. 141 170,00 141 170,00 100,00

5366 - Výdaje z FV min.let kraj-obec 5 272,00 5 270,00 100,04

 53 - Neinv.transf.veřejnopráv.subj. 1 352 042,00 322 100,00 1 352 150,00 419,76 99,99

5492 - Dary obyvatelstvu 20 000,00 20 000,00 100,00

 54 - Neinves.transfery obyvatelstvu 20 000,00 20 000,00 100,00

5903 - Rezerva na krizová opatření 100 000,00

 59 - Ostatní neinvestiční výdaje 100 000,00

 5 - Běžné výdaje 5 723 113,66 5 060 000,00 5 728 500,00 113,11 99,91

6121 - Budovy,haly,stavby 2 387 836,45 1 590 000,00 2 389 100,00 150,18 99,95

6122 - Stroje,přístroje,zařízení 2 100,00 2 100,00 100,00

6130 - Pozemky 265 300,00 50 000,00 265 300,00 530,60 100,00

 61 - Invest.nákupy a souvisej.výd. 2 655 236,45 1 640 000,00 2 656 500,00 161,90 99,95

 6 - Kapitálové výdaje 2 655 236,45 1 640 000,00 2 656 500,00 161,90 99,95

Výdaje celkem 8 378 350,11 6 700 000,00 8 385 000,00 125,05 99,92

Položky Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR

schválený po změnách

2212 - Silnice 1 064 569,16 200 000,00 1 066 000,00 532,28 99,87

2219 - Ost.záležit.pozem.komunikací 1 815,00 300 000,00 1 900,00 0,61 95,53

2221 - Provoz veřej.silniční dopravy 2 000,00

 22 - Doprava 1 066 384,16 502 000,00 1 067 900,00 212,43 99,86

2321 - Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal 234 113,96 400 000,00 234 470,00 58,53 99,85

2333 - Úpravy drobných vodních toků 32 000,00

2369 - Ostatní správa ve vodním hosp. 6 000,00 6 000,00 100,00

 23 - Vodní hospodářství 240 113,96 432 000,00 240 470,00 55,58 99,85

 2 - Průmysl.a ost.odvětví hospod. 1 306 498,12 934 000,00 1 308 370,00 139,88 99,86

3111 - Mateřské školy 1 088 892,00 220 000,00 1 088 900,00 494,95 100,00

 31 - Vzdělávání a školské služby 1 088 892,00 220 000,00 1 088 900,00 494,95 100,00

3314 - Činnosti knihovnické 8 248,00 10 000,00 8 350,00 82,48 98,78

3319 - Ost. záležitosti kultury 58 259,00 40 000,00 58 500,00 145,65 99,59

3341 - Rozhlas a televize 540,00 50 000,00 550,00 1,08 98,18

3349 - Ost.záležitosti sdělov.prostř. 5 000,00

3392 - Zájmová činnost v kultuře 140 918,24 500 000,00 141 360,00 28,18 99,69

3399 - Ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros. 42 628,00 50 000,00 42 900,00 85,26 99,37

 33 - Kultura, církve a sděl.prostř. 250 593,24 655 000,00 251 660,00 38,26 99,58

3412 - Sport.zařízení v majetku obce 50 000,00

3419 - Ostatní tělovýchovná činnost 2 000,00

2.2. Výdaje dle odvětvového třídění rozpočtové skladby za rok 2019



3421 - Využ. vol.času dětí a mládeže 12 150,00 30 000,00 12 200,00 40,50 99,59

3429 - Ost.zájmová činnost a rekreace 1 000,00

 34 - Tělovýchova a zájmová činnost 12 150,00 83 000,00 12 200,00 14,64 99,59

3613 - Nebytové hospodářství 1 100,00

3631 - Veřejné osvětlení 220 897,00 100 000,00 221 000,00 220,90 99,95

3633 - Výst.a údrž.míst.inženýr.sítí 20 000,00

3635 - Územní plánování 68 000,00 68 000,00 100,00

3639 - Komun.služby a úz.rozvoj j.n. 838 409,60 1 750 000,00 838 700,00 47,91 99,97

 36 - Bydlení,komun.služ.a úz.rozvoj 1 127 306,60 1 871 100,00 1 127 700,00 60,25 99,97

3721 - Sběr a svoz nebezpeč.odpadů 268 472,34 240 000,00 268 500,00 111,86 99,99

3722 - Sběr a svoz komunálních odpadů 209 721,00 220 000,00 210 050,00 95,33 99,84

3723 - Sběr a svoz ostatních odpadů 60 603,80 65 000,00 60 700,00 93,24 99,84

3726 - Využív.a zneškod.ostat.odpadů 57 535,19 35 000,00 57 600,00 164,39 99,89

3745 - Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 350 461,00 350 000,00 351 050,00 100,13 99,83

3779 - Ost.činnost.k ochr.proti zář. 1 109 525,00 1 110 000,00 99,96

 37 - Ochrana životního prostředí 2 056 318,33 910 000,00 2 057 900,00 225,97 99,92

 3 - Služby pro obyvatelstvo 4 535 260,17 3 739 100,00 4 538 360,00 121,29 99,93

4350 - Domovy pro seniory 2 000,00 2 000,00 100,00

4356 - Denní stac.a centra den.služeb 12 525,00 20 000,00 12 600,00 62,63 99,40

4379 - Ost.služby a čin.-soc.prevence 1 500,00 1 800,00 1 500,00 83,33 100,00

 43 - Soc.služby a spol.čin.v soc.za 16 025,00 21 800,00 16 100,00 73,51 99,53

 4 - Soc.věci a polit.zaměstnanosti 16 025,00 21 800,00 16 100,00 73,51 99,53

5213 - Rezerva na krizová opaření 100 000,00

5273 - Ost.spr.v oblasti kriz.říz 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00

 52 - Civilní Připrav. na kriz.stavy 100,00 100 100,00 100,00 0,10 100,00

5512 - PO - dobrovolná část 26 400,00 30 000,00 26 700,00 88,00 98,88

 55 - PO a integrov. záchran. systém 26 400,00 30 000,00 26 700,00 88,00 98,88

 5 - Bezpečnost státu a práv. ochr. 26 500,00 130 100,00 26 800,00 20,37 98,88

6112 - Zastupitelstva obcí 784 254,00 1 000 000,00 784 400,00 78,43 99,98

6117 - Volby do Evropského parlamentu 29 000,00 29 000,00 100,00

6171 - Činnost místní správy 945 092,62 800 000,00 946 120,00 118,14 99,89

 61 - Stá.moc,st.spr.úz.sam.,pol.str 1 758 346,62 1 800 000,00 1 759 520,00 97,69 99,93

6310 - Obec.příj.a výd.z fin.operací 9 625,20 10 000,00 9 700,00 96,25 99,23

6330 - Přev.vl.fondům v rozp.úz.úrov. 605 344,00 605 400,00 99,99

6399 - Ostatní finanční operace 115 479,00 65 000,00 115 480,00 177,66 100,00

 63 - Finanční operace 730 448,20 75 000,00 730 580,00 973,93 99,98

6402 - Finanční vypořádání minul.let 5 272,00 5 270,00 100,04

 64 - Ostatní činnosti 5 272,00 5 270,00 100,04

 6 - Všeobecná veř.správa a služby 2 494 066,82 1 875 000,00 2 495 370,00 133,02 99,95

Výdaje celkem 8 378 350,11 6 700 000,00 8 385 000,00 125,05 99,92



Název položky Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR

schválený po změnách

Zm.stavu krátkodob.prost.na BÚ -311 392,58 -300 000,00 -595 650,00 103,80 52,28

Uhraz.splát.dlouhodob.přij.půj -289 624,83

FINANCOVÁNÍ CELKEM -601 017,41 -300 000,00 -595 650,00 200,34 100,90

3. Financování 2019



4. MAJETEK

Účet - popis Počáteční stav Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

018 - Drobný dlouh.nehm.majetek 146 936,40 146 936,40

019 - Ostatatní dlouh.nehm.majetek 522 320,00 522 320,00

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

021 - Stavby 64 561 175,65 4 181 674,99 68 742 850,64

Kanalizace v křižovatce 9RD 335 029,27

Podlahové topení v MŠ 500 095,00

Komunikace 9 RD 3 346 550,72

022 - Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí847 318,00 102 170,00 949 488,00

sestava nábytku kancelář starosty 102 170,00

028 - Drobný dlouhod.hmotný majetek 1 585 219,05 76 044,00 1 661 263,05

Mobil SAMSUNG 4 989,00

Tiskárna Brother 10 955,00

Skříň na šanony 32 000,00

Vitrína XML-18 22 378,00

SBS Stojan+fotomapa 20 425,00

 - vyřazení Výčepní pult -14 703,00  

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

031 - Pozemky 1 559 090,60 272 503,00 1 831 593,60

nákup k.ú. Bylany(ppč.4 + pozemek pod chodníkem  u I/17) 272 503,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

042 - Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 3 519 156,54 -1 910 211,54 1 608 945,00

Vyřazení nábytek starosta, ppč. 4,ppč pod  I/17, topení MŠ, kanalizace 9RD, komunikace 9RD

Dlouhodobý finanční majetek

069 - Ostatní dlouhodobý finanční majetek 2 122 000,00 2 122 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

078 - Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku-146 936,40 -146 936,40

079 - Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku-471 480,00 -1 512,00 -472 992,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

081 - Oprávky ke stavbám -11 417 195,00 -1 276 532,00 -12 693 727,00

082 - Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -416 304,00 -89 604,00 -505 908,00

088 - Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku-1 585 219,05 -76 044,00 -1 661 263,05



Účet - popis Počáteční stav Obrat Konečný stav

Krátkodobé pohledávky

311 - Odběratelé 81 680,00 76 316,01 157 996,01

314 - Krátkodobé poskytnuté zálohy 64 068,26 31 716,37 95 784,63

315 - Jiné pohledávky z hlavní činnosti 2 984,00 -2 584,00 400,00

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám

194 - Opravné položky k odběratelům -12 064,80 1 133,60 -10 931,20

Účet - popis Počáteční stav Obrat Konečný stav

Krátkodobé závazky

321 - Dodavatelé 26 533,08 30 563,70 57 096,78

331 - Zaměstnanci 105 119,00 6 109,00 111 228,00

336 - Sociální zabezpečení 20 910,00 2 690,00 23 600,00

337 - Zdravotní pojištění 16 548,00 1 747,00 18 295,00

342 - Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění18 736,00 1 610,00 20 346,00

343 - Daň z přidané hodnoty -60 351,54 73 536,54 13 185,00

345 - Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 1 500,00 300,00 1 800,00

374 - Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 5 272,00 -5 272,00

378 - Ostatní krátkodobé závazky 879,00 -136,00 743,00

Dlouhodobé závazky

451 - Dlouhodobé úvěry 1 229 675,97 -289 624,83 940 051,14

Účet - název Počáteční stav Obrat Konečný stav

281 10 - Krátkodobé úvěry -23 400 000,00 -23 400 000,00

281 40 - Krátkodobé úvěry 23 400 000,00 23 400 000,00

451 50 - Dlouhodobé úvěry 1 229 675,97 -289 624,83 940 051,14

5. Pohledávky

6. Závazky

7. Stav úvěrů a půjček



Název fondu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav

Účet - název Počáteční stav Zůstatek k 31.12. Konečný stav

231 10 - Základní běžný účet ÚSC; odběratelé 889 254,29 602 752,95 1 492 007,24

231 45 - Základní běžný účet ÚSC 1 049 423,38 -756 386,20 293 037,18

231 50 - Základní běžný účet ÚSC 166 648,34 468 633,83 635 282,17

261 40 - Pokladna 24 774,00 -3 608,00 21 166,00

CELKEM 2 130 100,01 311 392,58 2 441 492,59

8. Peněžní a ostatní fondy

9. Stavy na běžných účtech a v pokladně



Označení účelového transferuPřiděleno Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč

Ze státního rozpočtu 397 797,00 403 069,00 -5 272,00

Od státních fondů

Celkem 397 797,00 403 069,00 -5 272,00

UZ Označ.účelov. Transf. Přiděleno Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč

33063

OP VVV - PO3 

neinvestice

368 797,00 368 797,00

98187 Volby do senátu a zastup.-2003 5 272,00 -5 272,00

98348 Volby do EP 29 000,00 29 000,00

Celk. ze stát. rozpoč. 397 797,00 403 069,00 -5 272,00

UZ Označ. účel. Transf. Přiděleno Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč

Položka Označení položky Skutečnost Rozpoč. schválený Po změnách

4121 P Nein.transf./obce 47 484,04 63 400,00 47 500,00

4122 P Nein.transf./kraj 110 000,00 110 000,00

4134 Převod z rozpoč.účtů 500 000,00 500 000,00

10. Přehled transferů poskytnutých jinými rozpočty a státními fondy

10.1. Přehled přijatých transferů ze státního rozpočtu

10.2. Přehled přijatých transferů od státních fondů

10.3. Přehled přijatých transferů z rozp. krajů,obcí,DSO a převody z vl. fondů



11. Hospodářská činnost

Obec Bylany nemá k 31.12.2019 hospodářskou činnost

12. Hospodaření příspěvkové organizace zřízené obcí

Mateřská škola,Bylany,okres Chrudim IČ:70995419

Obec Bylany jako zřizovatel poskytla MŠ Bylany neinvestiční příspěvek

na provoz ve výši 220.000 Kč a průtokový transfer ve výši 368 797 Kč.

Účetní závěrku Mateřské školy,Bylany,okres Chrudim k 31.12.2019, výsledek hospodaření k 

31.12.2019 a rozdělení zisku za rok 2019 projednalo zastupitelstvo obce Bylany a schválilo 

takto:

Výsledek hospodaření za rok 2019: - 6.808,29 Kč -  bude kryto z rezervního fondu Mateřské 

školy 

Roční účetní závěrka příspěvkové organizace včetně všech zákonem předepsaných výkazů

výkazů je založena na Obecním úřadu Bylany.

13. Výsledek hospodaření obce Bylany k 31.12.2019

Účetní závěrku obce Bylany  k 31.12.2019 (rozvahu, výkaz zisku a ztrát, přílohu), projednalo 

zastupitelstvo obce Bylany a schválilo takto:                

                                                                                                                                                                                                                                                                        

Přeúčtování výsledku hospodaření za rok 2019 z účtu 431 na 432

Závěrečnou inventarizační zprávu k 31.12.2019

14. Zpráva o výsledku přezkomání hospodaření obce Bylany za rok 2019 ze dne 29.1.2020

Přezkoumání se uskutečnilo na základě zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření 

ÚSC a DSO, ve znění pozdějších předpisů.

Jednorázové přezkoumání bylo vykonáno na úřadě Obce Bylany dne 29.1.2020 kontrolory

Krajského úřadu Pardubického kraje.

D. Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2019

D.I. Při přezkoumání hospodaření za rok 2019 byly zjištěny chyby a nedostatky, 

které nemají závažnost nedostatků uvedených v paragrafu 10, odst. 3. písm. c)  

zákona č. 420/2004 Sb., a to:

 Střednědobý výhled rozpočtu nebyl sestaven v souladu se zákonem.

D.II. Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by  

mohla mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.

Plné znění o provedeném přezkoumání hospodaření obci Bylany za rok 2019 je přílohou č.1 

k závěrečném účtu obce Bylany za rok 2019.

15.  Usnesení

"Zastupitelstvo Obce Bylany schvaluje celoroční hospodaření Obce Bylany za rok 2019, 

vč. Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření Obce Bylany, IČ: 00269905, za rok 2019 

ze dne 29.1.2020.

                                                        "S výhradou"

2 498 778,63 Kč



16. Přílohy:

1. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Obce Bylany za rok 2019

2. Výkaz FIN 2-12 k 31.12.2019

3. Výkaz Rozvaha

4. Výkaz zisku a ztrát

5. Výkaz příloha ÚSC

6. Závěrečná inventurní zpráva k 31.12.2019

7. Inventury k 31.12.2019 - k nahlédnutií na Obecním úřadu Bylany

v Bylanech dne 9.3.2020

Zpracovala: Vavříková Tomáš Hrubý, starosta, v.r.

Návrh ZÚ byl vyvěšeno na úřední desce ve zkráceném rozsahu dne 

Návrh ZÚ byl vyvěšen elektronicky  v plném rozsahu dne 

Sejmuto dne:  

S celým obsahum Návrhu závěrečného účtu je možné se seznámit v kanceláři

Obecního úřadu Bylany v úřední hodiny PO 15:00-17:00  + ST 13:00-15:00

nebo na www.bylany.cz.

Připomínky k návrhu závěrečného účtu mohou občané uplatnit ve lhůte stanovené

při jeho zveřejnění nebo ústně při jeho projednání na zasedání zastupitelstva Obce Bylany.

Návrh závěrečného účtu vč. příloh byl zveřejněn v elektronické podobě na webové

stránce Obce Bylany tak, jak ukládá zákon č. 250/2000 Sb. - úřední deska.

17.04.2020

17.04.2020

17.05.2020



                                                             (v Kč)

(§17 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

                                                              Obec Bylany

                                                             IČO: 00269905

                            NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU ZA ROK 2019



1. Rozpočtové hospodaření dle tříd - PŘÍJMY 2019

1.1. Příjmy dle druhového třídění rozpočtové skladby za rok 2019





2. Rozpočtové hospodaření dle tříd - VÝDAJE 2019

2.1. Výdaje dle druhového třídění rozpočtové skladby za rok 2019



2.2. Výdaje dle odvětvového třídění rozpočtové skladby za rok 2019





3. Financování 2019





5. Pohledávky

6. Závazky

7. Stav úvěrů a půjček



8. Peněžní a ostatní fondy

9. Stavy na běžných účtech a v pokladně



10. Přehled transferů poskytnutých jinými rozpočty a státními fondy

10.1. Přehled přijatých transferů ze státního rozpočtu

10.2. Přehled přijatých transferů od státních fondů

10.3. Přehled přijatých transferů z rozp. krajů,obcí,DSO a převody z vl. fondů


